งานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๓๓๓ ตอนควบคุม 

ผู้เสนอ๐๑๐๐ ตอนแม่สะนาน - ผักเฮือก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๕+๖๗๕ - กม.๓๖+๔๙๑ จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ไทยโซลิด จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๑,๓๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๙

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒